

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	42	42	0	10	0	32	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	46	46	0	12	0	34	0	0	0
из них женщин	41	41	0	12	0	29	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ПОЛИКЛИНИКА																							
1	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2	Врач-терапевт участковый	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
3	Медицинская сестра участковая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

31	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
КАБИНЕТ МЕДИЦИНСКОЙ ПРОФИЛАКТИКИ																								
32	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
33	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
34	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
ОБЩЕБОЛЬНИЧНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ																								
35	Заведующая кабинетом экспертизы временной нетрудоспособности	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
КАБИНЕТ ПЛАТНЫХ УСЛУГ																								
36	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
СУЛАНДСКИЙ ФАП																								
37	Заведующий ФАП - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
38	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ФЕДОРОВСКИЙ ФАП																								
39	Заведующий ФАП - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
40	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
41	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Медицинская сестра ДДУ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Дата составления: 22.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

и.о. главного врача

(должность)

(подпись)

Басавин Д. Г.

(ФИО)

18.09.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Пашнина О. А.

(ФИО)

18.09.2023

(дата)

заместитель главного врача по
экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Кочнева Н. С.

(ФИО)

18.09.2023

(дата)

старшая медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Нецветова О. Е.

(ФИО)

18.09.2023

(дата)

ведущий специалист отдела кадров

(должность)

(подпись)

Кротова С. В.

(ФИО)

18.09.2023

(дата)

фельдшер организационно-методического кабинета (председатель профкома)		Шепурева С. А.	18.08.23
(должность)	(подпись)	(ФИО)	(дата)
медицинская сестра процедурная терапевтического отделения (член профкома)		Чертова Т. И.	18.08.23
(должность)	(подпись)	(ФИО)	(дата)
Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:			
5215			
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	Севостьянова Екатерина Геннадьевна	(дата)
		(ФИО)	

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
ПОЛИКЛИНИКА 1. Врач-терапевт участковый	Для профилактики возникновения инфекционных заболеваний соблюдать правила личной гигиены, соблюдать меры предосторожности.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
ПОЛИКЛИНИКА 2. Врач-терапевт участковый	Для профилактики возникновения инфекционных заболеваний соблюдать правила личной гигиены, соблюдать меры предосторожности.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
ПОЛИКЛИНИКА 3. Медицинская сестра участковая	Для профилактики возникновения инфекционных заболеваний соблюдать правила личной гигиены, соблюдать меры предосторожности.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
ПОЛИКЛИНИКА 4. Медицинская сестра участковая	Для профилактики возникновения инфекционных заболеваний соблюдать правила личной гигиены, соблюдать меры предосторожности.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
ПОЛИКЛИНИКА 5. Медицинская сестра участковая	Для профилактики возникновения инфекционных заболеваний соблюдать правила личной гигиены, соблюдать меры предосторожности.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
ПОЛИКЛИНИКА 6. Врач-хирург	Для профилактики возникновения инфекционных заболеваний соблюдать правила личной гигиены, соблюдать меры предосторожности.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
ПОЛИКЛИНИКА 7. Медицинская сестра	Для профилактики возникновения инфекционных заболеваний соблюдать правила личной гигиены, соблюдать меры предосторожности.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			

ПОЛИКЛИНИКА 8. Медицинская сестра перевязочной	Для профилактики возникновения инфекционных заболеваний соблюдать правила личной гигиены, соблюдать меры предосторожности.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
ПОЛИКЛИНИКА 9. Врач-акушер-гинеколог	Для профилактики возникновения инфекционных заболеваний соблюдать правила личной гигиены, соблюдать меры предосторожности.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
ПОЛИКЛИНИКА 10. Акушерка	Для профилактики возникновения инфекционных заболеваний соблюдать правила личной гигиены, соблюдать меры предосторожности.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
ПОЛИКЛИНИКА 11. Акушерка	Для профилактики возникновения инфекционных заболеваний соблюдать правила личной гигиены, соблюдать меры предосторожности.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
ПОЛИКЛИНИКА 12. Врач-офтальмолог	Для профилактики возникновения инфекционных заболеваний соблюдать правила личной гигиены, соблюдать меры предосторожности.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
ПОЛИКЛИНИКА 13. Медицинская сестра	Для профилактики возникновения инфекционных заболеваний соблюдать правила личной гигиены, соблюдать меры предосторожности.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
ПОЛИКЛИНИКА 14. Врач-психиатр-нарколог	Для профилактики возникновения инфекционных заболеваний соблюдать правила личной гигиены, соблюдать меры предосторожности.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
ПОЛИКЛИНИКА 15. Врач-дерматовенеролог	Для профилактики возникновения инфекционных заболеваний соблюдать правила личной гигиены, соблюдать меры предосторожности.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
ПОЛИКЛИНИКА 17. Медицинская сестра	Для профилактики возникновения инфекционных заболеваний соблюдать правила личной гигиены, соблюдать меры предосторожности.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			

сестра процедурной		биологического фактора			
ПОЛИКЛИНИКА , 18,Фельдшер	Для профилактики возникновения инфекционных заболеваний соблюдать правила личной гигиены, соблюдать меры предосторожности.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
ПОЛИКЛИНИКА , 19,Фельдшер	Для профилактики возникновения инфекционных заболеваний соблюдать правила личной гигиены, соблюдать меры предосторожности.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
ПОЛИКЛИНИКА , 20,Акушерка	Для профилактики возникновения инфекционных заболеваний соблюдать правила личной гигиены, соблюдать меры предосторожности.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
ПОЛИКЛИНИКА , 26,Медицинская сестра	Для профилактики возникновения инфекционных заболеваний соблюдать правила личной гигиены, соблюдать меры предосторожности.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
КЛИНИЧЕСКАЯ ЛАБОРАТОРИЯ, 27,Фельдшер-лабос рант	Для профилактики возникновения инфекционных заболеваний соблюдать правила личной гигиены, соблюдать меры предосторожности.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
КАБИНЕТ ФУНКЦИОНАЛЬ НОЙ ДИАГНОСТИКИ, 29,Медицинская сестра	Для профилактики возникновения инфекционных заболеваний соблюдать правила личной гигиены, соблюдать меры предосторожности.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
КАБИНЕТ УЛЬТРАЗВУКОВ ОЙ ДИАГНОСТИКИ, 30,Врач ультразвуковой диагностики	Для профилактики возникновения инфекционных заболеваний соблюдать правила личной гигиены, соблюдать меры предосторожности.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
КАБИНЕТ МЕДИЦИНСКОЙ ПРОФИЛАКТИК	Для профилактики возникновения инфекционных заболеваний соблюдать правила личной гигиены, соблюдать меры предосторожности.	Снижение вредного воздействия			

И, 32.Врач-терапевт		биологического фактора			
КАБИНЕТ МЕДИЦИНСКОЙ ПРОФИЛАКТИКИ, И, 33.Медицинская сестра	Для профилактики возникновения инфекционных заболеваний соблюдать правила личной гигиены, соблюдать меры предосторожности.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
КАБИНЕТ МЕДИЦИНСКОЙ ПРОФИЛАКТИКИ, И, 34.Медицинская сестра	Для профилактики возникновения инфекционных заболеваний соблюдать правила личной гигиены, соблюдать меры предосторожности.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
ОБЩЕБОЛЬНИЧНЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ, 35.Заведующая кабинетом экспертизы временной нетрудоспособности	Для профилактики возникновения инфекционных заболеваний соблюдать правила личной гигиены, соблюдать меры предосторожности.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
КАБИНЕТ ПЛАТНЫХ УСЛУГ, 36.Медицинская сестра	Для профилактики возникновения инфекционных заболеваний соблюдать правила личной гигиены, соблюдать меры предосторожности.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
СУЛАНДСКИЙ ФАП, 37.Заведующий ФАП - фельдшер	Для профилактики возникновения инфекционных заболеваний соблюдать правила личной гигиены, соблюдать меры предосторожности.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
ФЕДОРОВСКИЙ ФАП, 39.Заведующий ФАП - фельдшер	Для профилактики возникновения инфекционных заболеваний соблюдать правила личной гигиены, соблюдать меры предосторожности.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			
ФЕДОРОВСКИЙ ФАП, 40.Фельдшер	Для профилактики возникновения инфекционных заболеваний соблюдать правила личной гигиены, соблюдать меры предосторожности.	Снижение вредного воздействия биологического фактора			

ФЕДОРОВСКИЙ ФАП, 42. Медицинская сестра ДДУ	Для профилактики возникновения инфекционных заболеваний соблюдать правила личной гигиены, соблюдать меры предосторожности.	фактора Снижение вредного воздействия биологического фактора			
---	--	---	--	--	--

Дата составления: 22.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

и.о. главного врача

(должность)

(подпись)

Басавин Д. Г.

(ФИО)

18.09.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Пашнина О. А.

(ФИО)

18.09.2023

(дата)

заместитель главного врача по
экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Кочнева Н. С.

(ФИО)

18.09.2023

(дата)

старшая медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Нецветова О. Е.

(ФИО)

18.09.2023

(дата)

ведущий специалист отдела кадров

(должность)

(подпись)

Кротова С. В.

(ФИО)

18.09.2023

(дата)

фельдшер
организационно-методического
кабинета (председатель профкома)

(должность)

(подпись)

Шепурева С. А.

(ФИО)

18.09.23

(дата)

медицинская сестра процедурная
терапевтического отделения (член
профкома)

(должность)

(подпись)

Чертова Т. И.

(ФИО)

18.09.23

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5215

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Севостьянова Екатерина
Геннадьевна

(ФИО)

(дата)